Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази № 2»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Гимнази № 2»)

П Р И К А З

2 сентября 2024 г. № 54/1/01-11

г. Грозный

О назначении ответственного лица

за школьный спортивный клуб «Олимп»

в МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного

В целях организации и проведения физкультурно-оздоровительный и

спортивно-массовой работы школьного спортивного клуба «Олимп», п р и к а з ы

в а ю:

1. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Абубакарову Ларису Идрисовну назначить

ответственным за организацию работы школьного клуба «Олимп».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.Д. Шишханова

		2024-10-08T13:32:54+0300
	Шишханова Любовь Докаевна